

MALERMESTER DITTE BROLYKKE ApS

Klokkestøbervej 31
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Ditte Brolykke Schibler

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER DITTE BROLYKKE ApS
Klokkestøbervej 31
5230 Odense M

Telefonnummer: 23243040

CVR-nr: 29798354

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning samt handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed herunder investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et overskud på kr. 984.070, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.740.528 og en egenkapital på kr. 2.113.760.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.949.911	1.624.690
Lønninger		-447.055	-378.690
Pensioner		-4.828	-3.597
Andre omkostninger til social sikring		-19.259	-27.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.892	-47.858
Resultat af ordinær primær drift		1.429.877	1.167.110
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.146	-4.338
Andre finansielle omkostninger		-177.316	-105.017
Ordinært resultat før skat		1.235.415	1.057.755
Skat af årets resultat		-251.345	-221.922
Årets resultat		984.070	835.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Overført resultat		534.070	435.833
I alt		984.070	835.833

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.249.859	6.913.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.742	216.125
Indretning af lejede lokaler			6.509
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.455.601	7.136.292
Anlægsaktiver i alt		9.455.601	7.136.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.941	
Andre tilgodehavender		92.543	2.050.899
Periodeafgrænsningsposter		14.275	17.001
Tilgodehavender i alt		198.759	2.068.994
Likvide beholdninger		86.168	18.479
Omsætningsaktiver i alt		284.927	2.087.473
Aktiver i alt		9.740.528	9.223.765

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.538.760	1.004.690
Forslag til udbytte		450.000	400.000
Egenkapital i alt		2.113.760	1.529.690
Hensættelse til udskudt skat		10.100	10.100
Hensatte forpligtelser i alt		10.100	10.100
Gæld til realkreditinstitutter		4.689.403	5.302.351
Skyldig selskabsskat		251.345	214.122
Leasingforpligtelser		92.585	135.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.033.333	5.652.047
Gæld til realkreditinstitutter		230.000	296.000
Gæld til banker		891.778	1.240.067
Modtagne forudbetalinger fra kunder		189.145	100.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.000	7.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		536.905	146.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.453	147.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.054	52.331
Leasingforpligtelser		43.000	41.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.583.335	2.031.928
Gældsforpligtelser i alt		7.616.668	7.683.975
Passiver i alt		9.740.528	9.223.765

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6913658	110118	247000
Tilgang	4301967	0	32000
Afgang	-1965766	0	0
Kostpris ultimo	9249859	110118	279000
<hr/>			
Af- og nedskrivning primo	0	103609	30875
Årets afskrivning	0	6509	42383
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	110118	73258
<hr/>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9249859	0	205742
<hr/>			
Leasede driftsmidler andrager kr. 179.075.			
<hr/>			

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4919403	230000	4689403	3765000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	135585	43000	92585	0
	5054988	273000	4781988	3765000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ditte Holding ApS, som er administrationsselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Ditte Holding ApS. Den samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 253 t.kr. pr. 30/6 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Udover sædvanlig sikkerhedsstillelse for prioritetsgæld kr. 4.919.403 er der ikke stillet pant i ejendommene.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1